2025 年 7 月 29 日

各   位

会 社 名 アウ ン コ ンサルテ ィング株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 C E O 信 太  明

（コード番号 2459 東証スタンダード）

問合せ先 取締役   高橋  重行

 T E L  0 5 7 0 - 0 5 - 2 4 5 9

2025 年 5 月期決算説明会の動画及び、質疑応答の書き起こし記事公開のお知らせ

2025 年 7 月 23 日（水）に開催した 2025 年 5 月期決算説明会の動画及び、質疑応答の書き起こし

記事が公開されましたのでお知らせいたします。

記

１．  概要

・日 程：2025 年 7 月 23 日（水）

・登 壇 者：代表取締役 CEO 信太 明

取締役  高橋  重行

・開催方法：オンライン形式

２．  動画 URL

https://youtu.be/RjiFFWN9Mhw

※リンク先は YouTube に帰属するページとなります。

３．  質疑応答  書き起こし記事（note）

https://note.com/aun_ir

※リンク先は note に帰属するページとなります。

今後も投資家の皆様に向けての情報発信を強化してまいりますので、どうぞよろしくお願いいたします。

以 上

https://youtu.be/RjiFFWN9Mhw
https://note.com/aun_ir